
ZARZĄDZENIE NR 103/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Gminie Iława z tytułu odsetek powstałych 
z nieregularnego opłacania czynszu za wynajem lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz zgodnie z treścią § 2 ust. 1 pkt 5) i § 6 pkt 1) Uchwały Nr XLIV/420/2010 
Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
Iława i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Umarzam należność pieniężną przypadającą Gminie Iława z tytułu odsetek powstałych z nieregularnego 
opłacania czynszu za wynajem lokalu mieszkalnego, za okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 października 2013 r. 
w łącznej wysokości 99,67 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć zł 67/100), biorąc pod uwagę bardzo trudną 
sytuację finansową Dłużnika.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

 

Id: 2250DC87-510D-4878-826E-A989EA80FA65. Uchwalony Strona 1




